1
PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск
 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области на финансирование дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации»

В соответствии с Законом Курской области от 07.12.2021 №115- ЗКО «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Правительства Российской Федерации
от 24.12.2021 № 2436 «Об утверждении правил предоставления
и распределения иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансирование дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения в рамках федерального проекта «Содействие развитию автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения» государственной программы Российской Федерации «Развитие транспортной системы», Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые Правила предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области на финансирование дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации»

Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
 с 1 января 2022 года.
Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт

_______________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
_______________________________________

(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:

Первый заместитель Губернатора Курской области - Смирнов А.Б. ___________ ______
Председатель Правительства Курской области                                                           (подпись)                   (дата)
руководитель ОИВ                Солдатенков С.В.    _________________  ______________

                                                                                  (Ф.И.О.)                                           (подпись)                                                (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: заместитель начальника  управления экономики, финансов и инвестиционной политики
М.И. Сороковых                    ________________   Дата:____________ Телефон 74-91-74 доб. 218
                  (Ф.И.О.)                                                 (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано для отправки
                                                                                                  ________________________________
                                                                                                                                             (дата, подпись)
Список рассылки постановления Администрации
 1.     Первый заместитель Губернатора Курской области
	2.
	Комитет финансов Курской области

	3.
	Юридический департамент Администрации Курской области

	4.
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.